
Zarządzenie Nr 115/2021  
Starosty Kieleckiego 
z dnia 30 lipca 2021 

 
w sprawie powołania Zespołu do przejęcia przez Starostwo Powiatowe w Kielcach mienia 
ruchomego znajdującego się w zarządzie likwidowanej jednostki organizacyjnej Powiatu 
Kieleckiego  - Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie 
  
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz 
Uchwały nr XXIX/40/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie likwidacji 
Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie oraz wchodzących w jego 
skład: Szkoły Podstawowej Specjalnej w Rembowie w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Rembowie oraz Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Rembowie  
w Powiatowym  Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rembowie, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję Zespół do przejęcia przez Starostwo Powiatowe w Kielcach mienia znajdującego się  
w zarządzie likwidowanej jednostki organizacyjnej Powiatu Kieleckiego - Powiatowego 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie w następującym składzie osobowym: 
1) Monika Gaik   – Przewodnicząca Zespołu 
2) Justyna Kupiec  – Członek  
3) Anna Dudek  – Członek 
4) Beata Mazur   – Członek 
5) Łukasz Dudek   – Członek 

  
2. W pracach Zespołu będą brali udział przedstawiciele Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Rembowie delegowani przez Dyrektora. 
 

 
§ 2 

Zadaniem Zespołu będzie zweryfikowanie ze stanem faktycznym wszystkich składników majątku 
Powiatu będących w zarządzie likwidowanego Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Rembowie oraz przygotowanie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 
§ 3 

Protokół zdawczo-odbiorczy mienia podpisany przez Dyrektora Powiatowego Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Rembowie oraz Główną Księgową, Przewodniczący Zespołu  przedstawi 
Staroście Kieleckiemu i Skarbnikowi Powiatu w terminie do 01.09.2021r.  

 
§ 4 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Członkom Zespołu wymienionym w § 1. 
 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorowi Wydziału 
Organizacji i Zarządzania Kryzysowego oraz Kierownikowi Zespołu Wsparcia Informatycznego.  

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
             STAROSTA 
         Mirosław Gębski 


